I V BAN NHÀN DẢN
THÀNH PHÓ PHÍ Ql ỏc

SỐ: TB-UBND

CỘNG HÒA \Ả HỘI CHL NGHỈA VIỆT NAM
Độc lập - Tir tlo - Hạnh phúc

p/ỉ/} Ọiỉỏc. n^ùv 0Í~íỉìánơ J lĩă/n 2024

THÔNG BÁO
về việc tiếp tục thực hiện các thủ tục giao đất

và cấp giấy chiVng nhận quyền sú* ílụng đất

Căn cử Luật Đất Đai imàv 29 thánii 1 1 năm 2013;
Căn cử Niĩhị định số 43/2014/NĐ-CP nơày 15/5/2014 ciia Chính phú Ọuv

định chi tiẻt thi hành một so điều CLÌa Luặt Đát đai:
Níiày 15/6/2023 UBND thành phố ban hành Thỏnẹ báo số 374/TB-

UBND về việc tạm nmnm thỊrc hiện các thú tục ơiao đàt và câp ^iây chứnơ nhận
quyẻn sử dụncr đất đòi với 02 thửa đát trons Khu tái định cư - dân cư Suôi Lớn
(Khu 73ha).

Thực hiện Kết iLiặn thanh tra số 283/KL-UBND imày 27/3/2024 cua Chu
tịch UBND thành phô vê việc thanh tra việc thực hiện chính sách pháp luật về
xét, câp tái định cư cho 1 1 hộ dân tronơ phirans án bồi thườnĩỉ, hồ trợ và tái định
cư dự án Khu du lịch ven biên Bắc Bãi Trườnơ tại xã Dươnơ Tơ, thành phố Phủ
Quôc, tỉnh Kiên Gianơ đối với UBND xà Dươnơ Tơ và Ban Bồi thường, hồ trợ
và tái định cư thành phố, UBND thành phố thôn^ báo đến các cơ quan, tổ chức,
cá nhân có liên quan tronơ việc iìiải quyết các thủ tực hành chính về đất đai, tiếp
tục thực hiện các thú tục ơiao đat và cấp giấy chứnơ nhặn quyền sử dụim đất đổi
với thửa đât tronơ Khu tái định cư - dân cư Suôi Lớn (Khu 73ha) theo đúníĩ quy
định, CỊI thể như sau:

Vị trí: B2-38 (lô 38, khu B2), người được hồ trợ tái định cư: hộ Lưu Thị
Lúa, sinh năm 1942.

Uy ban nhân dân thành phố thônơ báo đến các cơ quan, cá nhân có liên
quan biết, thực hiện./.
No'ì íiliận:
- CT và các PCT UBND TP:
- Thanh tra TP:
- Phònií TN-MT;
- Ban BT. HT \ à TĐC:
-Chi lìhánhyPĐKĐĐ TP;
- Bộ phận tiếp Iiliận \ à tm kết qua -
Văn phòim HĐND và UF^ND TP:
- UBND \à Dirơim Tơ;
-LĐVP+CVNCr
- Lmi: VT.

TM. UY BAN NHẢN DẢN
CHỦ TỊCH

Huỳnh Quang Hiúig

		2024-08-05T16:02:25+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Phú Quốc<phuquoc@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!